



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 653 496
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANEM INVEST AS
Forretningsadresse: Nedre Tverrgate 15
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Lundhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	112 634	102 188
Sum kostnader		112 634	102 188
Driftsresultat		-112 634	-102 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 789 253	2 602 368
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		350 057	-281 266
Sum finansinntekter		4 139 310	2 321 102
Annen finanskostnad		120 917	269 620
Sum finanskostnader		120 917	269 620
Netto finans		4 018 393	2 051 482
Ordinært resultat før skattekostnad		3 905 759	1 949 294
Skattekostnad på ordinært resultat	3	175 961	2 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 729 798	1 947 145
Årsresultat		3 729 798	1 947 145
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	4	1 729 798	-52 855
Sum overføringer og disponeringer		3 729 798	1 947 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		3 290	2 723
Sum fordringer		3 290	2 723
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	45 520 312	42 094 310
Sum investeringer		45 520 312	42 094 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		447 608	1 989 648
Sum omløpsmidler		45 971 210	44 086 681
SUM EIENDELER		45 971 210	44 086 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	102 150	102 150
Overkurs	4	899 039	899 039
Sum innskutt egenkapital		1 001 189	1 001 189
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	42 794 060	41 064 262
Sum opptjent egenkapital		42 794 060	41 064 262



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital		43 795 249	42 065 451
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			19 081
Betalbar skatt	3	175 961	2 149
Annen kortsiktig gjeld		2 000 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		2 175 961	2 021 230
Sum gjeld		2 175 961	2 021 230
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 971 210	44 086 681



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 683416

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 653 496
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANEM INVEST AS
Forretningsadresse: Anemoneveien 11
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Lundhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024



Organisasjonsnr: 990 653 496
ANEM INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	112 634	102 188
Sum kostnader		112 634	102 188
Driftsresultat		-112 634	-102 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 789 253	2 602 368
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		350 057	-281 266
Sum finansinntekter		4 139 310	2 321 102
Annen finanskostnad		120 917	269 620
Sum finanskostnader		120 917	269 620
Netto finans		4 018 393	2 051 482
Ordinært resultat før skattekostnad		3 905 759	1 949 294
Skattekostnad på ordinært resultat	3	175 961	2 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 729 798	1 947 145
Årsresultat		3 729 798	1 947 145
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	4	1 729 798	-52 855
Sum overføringer og disponeringer		3 729 798	1 947 145



Organisasjonsnr: 990 653 496
ANEM INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		3 290	2 723
Sum fordringer		3 290	2 723
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	45 520 312	42 094 310
Sum investeringer		45 520 312	42 094 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		447 608	1 989 648
Sum omløpsmidler		45 971 210	44 086 681
SUM EIENDELER		45 971 210	44 086 681
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	102 150	102 150
Overkurs	4	899 039	899 039
Sum innskutt egenkapital		1 001 189	1 001 189
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	42 794 060	41 064 262
Sum opptjent egenkapital		42 794 060	41 064 262
Sum egenkapital		43 795 249	42 065 451
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			19 081
Betalbar skatt			2 149
Annen kortsiktig gjeld	3	175 961	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		2 175 961	2 021 230



Sum gjeld	2 175 961	2 021 230
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	45 971 210	44 086 681



Organisasjonsnr: 990 653 496
ANEM INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	227.00	450.00	102150.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Egil Lundhaug	227.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	227.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Anem Invest AS

Årsberetning 2023

Anem Invest AS

Adresse: Anemoneveien 11, 3050 Mjøndalen
Org.nr: 990 653 496 MVA

Virksomhetens art

Anem Invest AS driver med investering i aksjer og aksjefond. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet er et investeringsselskap og har ingen omsetning. Årsresultatet ble økt med 91.55 % til 3 729 798 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 45 971 210 kroner, sammenlignet med 44 086 681 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 95.3 % sammenlignet med 95.4 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og ha således ingen nøkkeltall når det gjelder arbeidsmiljø.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Drammen, 24. juni 2023
Styret for Anem Invest AS

Egil Lundhaug
Styrets Leder



Anem Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger belastes lineært over antatt økonomisk levetid. Påkostninger på leide driftsmidler fordeles over resterende leietid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i tilknyttede selskap/andre selskap

Investeringer i tilknyttede selskap/andre selskap er vurdert etter kostmetoden.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	23 900	21 988

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	175 961	2 149
Årets totale skattekostnad	<u>175 961</u>	<u>2 149</u>



Anem Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	3 905 759	1 949 294
Permanente forskjeller	-1 163	196
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	281 265
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	3 128	0
Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30, 5.ledd)	34 359	0
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	13 264	13 021
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-476 499	0
Verdøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-350 057	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-2 328 970	0
Årets skattegrunnlag	<u>799 821</u>	<u>2 243 776</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	175 961	493 631

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2023	2022
Rentekostnad på utlignet skatt	0	196
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-1 163	0
Sum permanente forskjeller	<u>-1 163</u>	<u>196</u>

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	102 150	899 039	41 064 262	42 065 451
Årsresultat	0	0	3 729 798	3 729 798
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>102 150</u>	<u>899 039</u>	<u>42 794 060</u>	<u>43 795 249</u>

Note 5 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aker ASA	144 437	144 437	530 600
Yara International ASA	411 331	411 331	688 940
Golar LNG	305 570	305 570	1 018 227
Orkla ASA	209 676	209 676	323 449
Austevoll Seafood AS	200 427	200 427	421 942
Norsk Hydro ASA	717 593	717 593	1 845 180
Bonheur ASA	1 149 875	1 149 875	2 212 600
Sparebanken Øst	1 025 508	947 520	947 520
Skagen Global	600 000	600 000	2 639 254
DnB Global Lavkarbon	5 827 357	5 282 264	6 398 074
DnB Global Indeks B	23 350 985	23 350 985	30 030 971
DnB Teknologi B	12 200 634	12 200 634	17 167 478
Sum	<u>46 143 393</u>	<u>45 520 312</u>	<u>64 224 235</u>



Anem Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	227	450	102 150

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Egil Lundhaug	227	100 %	100 %



ÅSVANG & CO
STATSAUTORISERTE
REVISORER

Til generalforsamlingen i Anem Invest AS

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter

Årsberetning 2023

Anem Invest AS

Adresse: Anemoneveien 11, 3050 Mjøndalen
Org.nr: 990 653 496 MVA

Virksomhetens art

Anem Invest AS driver med investering i aksjer og aksjefond. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet er et investeringsselskap og har ingen omsetning. Årsresultatet ble økt med 91.55 % til 3 729 798 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 45 971 210 kroner, sammenlignet med 44 086 681 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 95.3 % sammenlignet med 95.4 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og ha således ingen nøkkeltall når det gjelder arbeidsmiljø.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Drammen, 24. juni 2023
Styret for Anem Invest AS

Egil Lundhaug
Styrets Leder



Anem Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	112 634	102 188
Driftsresultat		<u>-112 634</u>	<u>-102 188</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 789 253	2 602 368
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		350 057	-281 266
Annen finanskostnad		<u>120 917</u>	<u>269 620</u>
Netto finansposter		<u>4 018 393</u>	<u>2 051 482</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 905 759</u>	<u>1 949 294</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>175 961</u>	<u>2 149</u>
Årsresultat		<u>3 729 798</u>	<u>1 947 145</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	4	<u>1 729 798</u>	<u>-52 855</u>
Sum disponert		<u>3 729 798</u>	<u>1 947 145</u>



Anem Invest AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		3 290	2 723
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	5	45 520 312	42 094 310
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>447 608</u>	<u>1 989 648</u>
Sum omløpsmidler		<u>45 971 210</u>	<u>44 086 681</u>
Sum eiendeler		<u>45 971 210</u>	<u>44 086 681</u>



Anem Invest AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	102 150	102 150
Overkurs	4	899 039	899 039
Sum innskutt egenkapital		<u>1 001 189</u>	<u>1 001 189</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	42 794 060	41 064 262
Sum egenkapital		<u>43 795 249</u>	<u>42 065 451</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	19 081
Betalbar skatt	3	175 961	2 149
Annen kortsiktig gjeld		2 000 000	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 175 961</u>	<u>2 021 230</u>
Sum gjeld		<u>2 175 961</u>	<u>2 021 230</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>45 971 210</u>	<u>44 086 681</u>

31. desember 2023

Drammen, 24. juni 2024

Egil Lundhaug
Styrets Leder



Anem Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger belastes lineært over antatt økonomisk levetid. Påkostninger på leide driftsmidler fordeles over resterende leietid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i tilknyttede selskap/andre selskap

Investeringer i tilknyttede selskap/andre selskap er vurdert etter kostmetoden.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	23 900	21 988

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	175 961	2 149
Årets totale skattekostnad	<u>175 961</u>	<u>2 149</u>



Anem Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	3 905 759	1 949 294
Permanente forskjeller	-1 163	196
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	281 265
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	3 128	0
Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30. 5.ledd)	34 359	0
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	13 264	13 021
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-476 499	0
Verdøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-350 057	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-2 328 970	0
Årets skattegrunnlag	<u>799 821</u>	<u>2 243 776</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	175 961	493 631

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2023	2022
Rentekostnad på utlignet skatt	0	196
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-1 163	0
Sum permanente forskjeller	<u>-1 163</u>	<u>196</u>

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	102 150	899 039	41 064 262	42 065 451
Årsresultat	0	0	3 729 798	3 729 798
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>102 150</u>	<u>899 039</u>	<u>42 794 060</u>	<u>43 795 249</u>

Note 5 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aker ASA	144 437	144 437	530 600
Yara International ASA	411 331	411 331	688 940
Golar LNG	305 570	305 570	1 018 227
Orkla ASA	209 676	209 676	323 449
Austevoll Seafood AS	200 427	200 427	421 942
Norsk Hydro ASA	717 593	717 593	1 845 180
Bonheur ASA	1 149 875	1 149 875	2 212 600
Sparebanken Øst	1 025 508	947 520	947 520
Skagen Global	600 000	600 000	2 639 254
DnB Global Lavkarbon	5 827 357	5 282 264	6 398 074
DnB Global Indeks B	23 350 985	23 350 985	30 030 971
DnB Teknologi B	12 200 634	12 200 634	17 167 478
Sum	<u>46 143 393</u>	<u>45 520 312</u>	<u>64 224 235</u>



Anem Invest AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	227	450	102 150

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Egil Lundhaug	227	100 %	100 %